
QF126 v3 22/12/2025 

 

 

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION  

Specification Number P25006 – Penny Post Pamper Hamper 
Version Number 2 
Date 12/01/2026 

 

Product Description 
Product Name 

Face Facts SPF 50 Lip Butter – Passionfruit Glow 
Description of Product 

Product Code MISC603D (SOH) / 74232-150 (Supplier) 
Manufacturer Information Face Facts 

Country of Origin China 
Ingredients 

Paraffin, Paraffinum Liquidum, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Polyisobutene, Octocrylene, 
Microcrystalline Wax, Ethylhexyl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Ethylhexyl Salicylate, 
Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Diethylhexyl Butamido Triazone, Bis-
Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Parfum, 
Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, LINALOOL, LIMONENE, CITRONELLOL, HEXYL 
CINNAMAL, GERANIOL, CITRAL, Rose Ketones, CI 77891, CI 77491, CI 77492, CI 77499. 
 
WARNING: Please retain information for future reference. 

Alcohol Products Only 
Product Name: - 

ABV: - 
Country of origin: - 

Vegan/Vegetarian: - 
Suitable For 

Vegans Y Vegetarians N/A 
Food Allergens 

Allergens Contains/Free 
From (C/FF) 

Allergens are 
within the 

manufacturing 
environment 

Comment 

Allergens  
Alpha-Isomethyl Ionone FF N  

Amyl Cinnamal FF N  
Amylcinnamyl Alcohol FF N  

Anisyl Alcohol FF N  
Benzyl Alcohol FF N  
Benzyl Bnzoate FF N  

Benzyl Cinnamate FF N  
Benzyl Salicylate FF N  

Butylphenyl 
Methylpropional 

FF N  

Cinnamal FF N  
Coumarin FF N  
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Citral C Y  
Citronellol C Y  

Eugenol FF N  
Evernia Furfuracea Extract 

(Tree moss) 
FF N  

Evernia Prunastri Extract 
(Oak Moss)  

FF N  

Farnesol FF N  
Geraniol C Y  

Hexyl Cinnamal  C Y  
Hydroxycitronellal FF N  
Hydroxyisohexyl 3-

cyclohexene 
carboxaldehyde 

FF N  

Isoeugenol FF N  
Limonene C Y  

Linalool C Y  
Methyl 2-octynoate (Methyl 

heptin carbonate) 
FF N  

Product Characteristics 
Net Weight (g) 6 

Foreign body control 

N/A 

Shelf Life 
Storage conditions of 

unopened product 
Storage conditions of 

opened product 
Suitable for freezing N/A Storage temperature 

 
N/A 
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Product Description 
Product Name 

Face Facts Hydro-Gel Eye Masks – Rose Spritzer 
Description of Product 

Product Code MISC648A (SOH) / 71194-150 (Supplier) 
Manufacturer Information Face Facts 

Country of Origin China 
Ingredients 

Liquid: Water (Aqua), Propylene Glycol, Glycerin, Trehalose, Rosa Rugosa Flower Water, Acacia 
Seyal Gum Extract, Chondrus Crispus, Glucomannan, Chlorphenesin, Fragrance (Parfum), 
Potassium Chloride, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Ethylhexylglycerin. 
 
Gel white: Water (Aqua), Propylene Glycol, Glycerin, Trehalose, Chondrus Crispus, 
Glucomannan, 1,2-Hexanediol, Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, 
Synthetic Fluorphlogopite, Potassium Chloride, Polysorbate 20, Tin Oxide, Titanium Dioxide (CI 
77891). 
 
Gel pink: Water (Aqua), Propylene Glycol, Glycerin, Trehalose, Chondrus Crispus, 
Glucomannan, 1,2-Hexanediol, Hydroxyacetophenone, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, 
Potassium Chloride, Polysorbate 20, Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Titanium Oxide (CI 
77891), Iron Oxides (CI 77491). 
 
WARNING: Use only as directed. Use immediately after opening. If product gets into the eyes, 
rinse with water. Please retain information for future reference. 

Alcohol Products Only 
Product Name: - 

ABV: - 
Country of origin: - 

Vegan/Vegetarian: - 
Suitable For 

Vegans Y Vegetarians N/A 
Food Allergens 

Allergens Contains/Free 
From (C/FF) 

Allergens are 
within the 

manufacturing 
environment 

Comment 

Allergens  
Alpha-Isomethyl Ionone FF N  

Amyl Cinnamal FF N  
Amylcinnamyl Alcohol FF N  

Anisyl Alcohol FF N  
Benzyl Alcohol FF N  
Benzyl Bnzoate FF N  

Benzyl Cinnamate FF N  
Benzyl Salicylate FF N  

Butylphenyl 
Methylpropional 

FF N  

Cinnamal FF N  
Coumarin FF N  

Citral FF N  
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Citronellol FF N  
Eugenol FF N  

Evernia Furfuracea Extract 
(Tree moss) 

FF N  

Evernia Prunastri Extract 
(Oak Moss)  

FF N  

Farnesol FF N  
Geraniol FF N  

Hexyl Cinnamal  FF N  
Hydroxycitronellal FF N  
Hydroxyisohexyl 3-

cyclohexene 
carboxaldehyde 

FF N  

Isoeugenol FF N  
Limonene FF N  

Linalool FF N  
Methyl 2-octynoate (Methyl 

heptin carbonate) 
FF N  

Product Characteristics 
Net Weight (g) 4 

Foreign body control 

N/A 

Shelf Life 
Storage conditions of 

unopened product 
Storage conditions of 

opened product 
Suitable for freezing N/A Storage temperature 

 
N/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QF126 v3 22/12/2025 

Product Description 
Product Name Face Facts Friday Social – Turbo Plump Biocellulose 

Masque – Collagen & Peptides Description of Product 
Product Code MISC647Z (SOH) / 73457-150 (Supplier) 

Manufacturer Information Face Facts 
Country of Origin China 

Ingredients 
Water (Aqua), Glycerin, Propylene Glycol, Betaine, Aloe Barbadensis Leaf Water, Yeast 
Ferment Extract, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Collagen, Prunus Persica (Peach) Resin 
Extract, PEG/PPG-17/6 Copolymer, Sorbeth-30, Trehalose, Hydroxyacetophenone, 
Phenoxyethanol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Allantoin, 
Chlorphenesin, Xanthan Gum, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, 1,2-Hexanediol, Fragrance 
(Parfum), Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Acetyl Hexapeptide-8. 
 
WARNING: If product gets into eyes, rinse with water. 

Alcohol Products Only 
Product Name: - 

ABV: - 
Country of origin: - 

Vegan/Vegetarian: - 
Suitable For 

Vegans N Vegetarians N/A 
Food Allergens 

Allergens Contains/Free 
From (C/FF) 

Allergens are 
within the 

manufacturing 
environment 

Comment 

Allergens  
Alpha-Isomethyl Ionone FF N  

Amyl Cinnamal FF N  
Amylcinnamyl Alcohol FF N  

Anisyl Alcohol FF N  
Benzyl Alcohol FF N  
Benzyl Bnzoate FF N  

Benzyl Cinnamate FF N  
Benzyl Salicylate FF N  

Butylphenyl 
Methylpropional 

FF N  

Cinnamal FF N  
Coumarin FF N  

Citral FF N  
Citronellol FF N  

Eugenol FF N  
Evernia Furfuracea Extract 

(Tree moss) 
FF N  

Evernia Prunastri Extract 
(Oak Moss)  

FF N  

Farnesol FF N  
Geraniol FF N  

Hexyl Cinnamal  FF N  
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Hydroxycitronellal FF N  
Hydroxyisohexyl 3-

cyclohexene 
carboxaldehyde 

FF N  

Isoeugenol FF N  
Limonene FF N  

Linalool FF N  
Methyl 2-octynoate (Methyl 

heptin carbonate) 
FF N  

Product Characteristics 
Net Weight (g) 20ml 

Foreign body control 

N/A 

Shelf Life 
Storage conditions of 

unopened product 
Storage conditions of 

opened product 
Suitable for freezing N/A Storage temperature 

 
N/A 
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Product Description 
Product Name 

Giant Love Hearts 39g 
Description of Product 

Product Code SWEE608L (SOH) / 68855 (Supplier) 
Manufacturer Information Hancocks 

Country of Origin United Kingdom 
Ingredients 

Sugar, Acidity Regulators: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, 
Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: 
Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract. 

Nutritional Information 
Nutritional: Typical values per 100g: 
Energy (kj) 1664 

Energy (kcal) 392 
Fat (g) 3.1 

Fat of which saturates (g) 3.1 
Carbohydrates (g) 87.6 

Carbohydrates of which sugars (g) 85.5 
Protein (g) 0 

Salt (g) 2.1 
Alcohol Products Only 

Product Name: - 
ABV: - 

Country of origin: - 
Vegan/Vegetarian: - 

Suitable For 
Vegans Y Vegetarians Y 

Food Allergens 
Allergens Contains/Free 

From (C/FF) 
Allergens are 

within the 
manufacturing 

environment 

Comment 

Allergens  
Cereals containing Gluten 

and products thereof 
FF N  

Soya and products thereof FF N  
Peanuts and products 

thereof 
FF N  

Nuts and products thereof - Y Nuts contained in SOH 
packing environment 

Sesame and products 
thereof 

FF N  

Lupin and products thereof FF N  
Milk and products thereof FF N  
Eggs and products thereof FF N  

Sulphites and products 
thereof 

FF N  

Celery and products 
thereof 

FF N  
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Mustard and products 
thereof 

FF N  

Fish and products thereof FF N  
Molluscs and products 

thereof 
FF N  

Crustaceans and products 
thereof 

FF N  

Animal derivatives FF N  
Product Characteristics 

Net Weight (g) 39 
Foreign body control N/A 

Shelf Life 12 Months (Production) / 6 Months (Delivery) 
Storage conditions of 

unopened product 
Cool, dry place away from sunlight. 

Storage conditions of 
opened product 

Suitable for freezing N/A Storage temperature 
 

N/A 
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Product Description 
Product Name Meditate Lavender & Valerian 

Description of Product Organic Lavendar & Valerian 
Product Code INFBX20LA (Supplier) /  TEA601A (SOH) 

Manufacturer Information Hampstead 
Country of Origin United Kingdom 

Ingredients 
Organic Lemongrass, Organic Oatstraw, Organic Lavender Flowers, Organic Valerian Root. 

Nutritional Information 
Nutritional: Typical values per 100g: 
Energy (kj) N/A 

Energy (kcal) N/A 
Fat (g) N/A 

Fat of which saturates (g) N/A 
Carbohydrates (g) N/A 

Carbohydrates of which sugars (g) N/A 
Protein (g) N/A 

Salt (g) N/A 
Alcohol Products Only 

Product Name: - 
ABV: - 

Country of origin: - 
Vegan/Vegetarian: - 

Suitable For 
Vegans N/A Vegetarians N/A 

Food Allergens 
Allergens Contains/Free 

From (C/FF) 
Allergens are 

within the 
manufacturing 

environment 

Comment 

Allergens  
Cereals containing Gluten 

and products thereof 
- N/A  

Soya and products thereof - N/A  
Peanuts and products 

thereof 
- N/A  

Nuts and products thereof - Y Nuts may be present in 
SOH packing environment 

Sesame and products 
thereof 

- N/A  

Lupin and products thereof - N/A  
Milk and products thereof - N/A  
Eggs and products thereof - N/A  

Sulphites and products 
thereof 

- N/A  

Celery and products 
thereof 

- N/A  

Mustard and products 
thereof 

- N/A  

Fish and products thereof - N/A  
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Molluscs and products 
thereof 

- N/A  

Crustaceans and products 
thereof 

- N/A  

Animal derivatives - N/A  
Product Characteristics 

Net Weight (g) 330  
Foreign body control N/A 

Shelf Life 36 Months 
Storage conditions of 

unopened product 
N/A 

Storage conditions of 
opened product 

Suitable for freezing N/A Storage temperature 
 

N/A 
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Product Description 
Product Name Wild Rosehip Hibiscus 

Description of Product Organic Rosehip Hibiscus Infusion 
Product Code INFBX20RH (Supplier) / TEA601G (SOH) 

Manufacturer Information Hampstead 
Country of Origin United Kingdom 

Ingredients 
Organic Rosehip, Organic Hibiscus. 

Nutritional Information 
Nutritional: Typical values per 100g: 
Energy (kj) N/A 

Energy (kcal) N/A 
Fat (g) N/A 

Fat of which saturates (g) N/A 
Carbohydrates (g) N/A 

Carbohydrates of which sugars (g) N/A 
Protein (g) N/A 

Salt (g) N/A 
Alcohol Products Only 

Product Name: - 
ABV: - 

Country of origin: - 
Vegan/Vegetarian: - 

Suitable For 
Vegans N/A Vegetarians N/A 

Food Allergens 
Allergens Contains/Free 

From (C/FF) 
Allergens are 

within the 
manufacturing 

environment 

Comment 

Allergens  
Cereals containing Gluten 

and products thereof 
- N/A  

Soya and products thereof - N/A  
Peanuts and products 

thereof 
- N/A  

Nuts and products thereof - Y Nuts may be present in 
SOH packing environment 

Sesame and products 
thereof 

- N/A  

Lupin and products thereof - N/A  
Milk and products thereof - N/A  
Eggs and products thereof - N/A  

Sulphites and products 
thereof 

- N/A  

Celery and products 
thereof 

- N/A  

Mustard and products 
thereof 

- N/A  

Fish and products thereof - N/A  
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Molluscs and products 
thereof 

- N/A  

Crustaceans and products 
thereof 

- N/A  

Animal derivatives - N/A  
Product Characteristics 

Net Weight (g) 379 
Foreign body control N/A 

Shelf Life 36 Months 
Storage conditions of 

unopened product 
N/A 

Storage conditions of 
opened product 

Suitable for freezing N/A Storage temperature 
 

N/A 
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Product Description 
Product Name Green Tea with Jasmine 

Description of Product Organic Green Jasmine Tea 
Product Code INFBX20GJ (Supplier) / TEA601N (SOH) 

Manufacturer Information Hampstead 
Country of Origin United Kingdom 

Ingredients 
Organic Jasmine Scented Green Tea, Organic Bergamot Oil. 

Nutritional Information 
Nutritional: Typical values per 100g: 
Energy (kj) N/A 

Energy (kcal) N/A 
Fat (g) N/A 

Fat of which saturates (g) N/A 
Carbohydrates (g) N/A 

Carbohydrates of which sugars (g) N/A 
Protein (g) N/A 

Salt (g) N/A 
Alcohol Products Only 

Product Name: - 
ABV: - 

Country of origin: - 
Vegan/Vegetarian: - 

Suitable For 
Vegans N/A Vegetarians N/A 

Food Allergens 
Allergens Contains/Free 

From (C/FF) 
Allergens are 

within the 
manufacturing 

environment 

Comment 

Allergens  
Cereals containing Gluten 

and products thereof 
- N/A  

Soya and products thereof - N/A  
Peanuts and products 

thereof 
- N/A  

Nuts and products thereof - Y Nuts may be present in 
SOH packing environment 

Sesame and products 
thereof 

- N/A  

Lupin and products thereof - N/A  
Milk and products thereof - N/A  
Eggs and products thereof - N/A  

Sulphites and products 
thereof 

- N/A  

Celery and products 
thereof 

- N/A  

Mustard and products 
thereof 

- N/A  

Fish and products thereof - N/A  
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Molluscs and products 
thereof 

- N/A  

Crustaceans and products 
thereof 

- N/A  

Animal derivatives - N/A  
Product Characteristics 

Net Weight (g) 410 
Foreign body control N/A 

Shelf Life 36 Months 
Storage conditions of 

unopened product 
N/A 

Storage conditions of 
opened product 

Suitable for freezing N/A Storage temperature 
 

N/A 
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Product Description 
Product Name Big Kisses Gummies 

Description of Product Sour strawberry & cherry flavour gummies 
Product Code CONF610D (SOH) 

Manufacturer Information Ask Mummy & Daddy 
Country of Origin United Kingdom 

Ingredients 
Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Water, Acids (Citric Acid, Malic Acid), Acidity Regulator 
(E331), Flavourings, Colours (E171, E129).  
 
WARNING: E129 may have an adverse effect on activity and attention in children. 

Nutritional Information 
Nutritional: Typical values per 100g: 
Energy (kj) 1496 

Energy (kcal) 358 
Fat (g) 0 

Fat of which saturates (g) 0 
Carbohydrates (g) 90 

Carbohydrates of which sugars (g) 51 
Protein (g) 0.4 

Salt (g) 0.21 
Alcohol Products Only 

Product Name: - 
ABV: - 

Country of origin: - 
Vegan/Vegetarian: - 

Suitable For 
Vegans Y Vegetarians Y 

Food Allergens 
Allergens Contains/Free 

From (C/FF) 
Allergens are 

within the 
manufacturing 

environment 

Comment 

Allergens  
Cereals containing Gluten 

and products thereof 
FF Y Declared ‘Gluten-Free’. 

Gluten handled in Facility. 
Soya and products thereof - Y  

Peanuts and products 
thereof 

- Y  

Nuts and products thereof - Y Nuts may be present in 
SOH packing environment 

 
Handled in Facility 

Sesame and products 
thereof 

- Y  

Lupin and products thereof - N/A  
Milk and products thereof - Y  
Eggs and products thereof - N/A  

Sulphites and products 
thereof 

- N/A  
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Celery and products 
thereof 

- N/A  

Mustard and products 
thereof 

- N/A  

Fish and products thereof - N/A  
Molluscs and products 

thereof 
- N/A  

Crustaceans and products 
thereof 

- N/A  

Animal derivatives - Y Milk handled in Facility 
Product Characteristics 

Net Weight (g) 50 
Foreign body control N/A 

Shelf Life N/A 
Storage conditions of 

unopened product 
Store in a cool dry place, away from direct sunlight. 

Storage conditions of 
opened product 

Suitable for freezing N/A Storage temperature 
 

N/A 

 


